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1. Haber Bülteni   

Aralık 2021 

Bir Erasmus+ projesi olan BasicEdu, Avrupa Birliği'nde kırsal bölgelerdeki dezavantajlı kadın ve kırsal 

kadınların daha etkili bir şekilde işgücü piyasasına entegrasyonlarına imkân sağlamayı amaçlamaktadır. 

Dezavantajlı kadınlar, eğitim, mesleki ve sosyal geçmişleri nedeniyle işgücü piyasasına girmede engellerle 

karşılaştıkları için dezavantajlı kabul edilirler.  İstihdama entegrasyonlarını desteklemek için ana odak nokta, 

işgücü piyasasının gerektirdiği beceri ve yetkinliklerin tanımlanması, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 

olmalıdır. Bununla birlikte, incelenen işgücü piyasasına entegrasyon programları, kadınların geçmişindeki 

çeşitliliğin yansıtılmadığı ve çoğunlukla herkese uyan bir yaklaşım izlediğini, cinsiyet yönünün de yeterince 

sistematik olarak değerlendirilmediğini göstermiştir. Dezavantajlı kadınlar özellikle düşük istihdam ve 

faaliyet oranlarına sahip olsalar da bu konuya şu ana kadar ne Avrupa'da ne de ulusal düzeyde özel bir 

önem verilmemiştir.  

Bu proje sadece kadınların Avrupa Birliği’nin temel değerlerini benimsemelerine yardımcı olmakla kalmaz, 

aynı zamanda özellikle kırsal bölgelerde yaşayan dezavantajlı kadınlar arasında yakın bir etkileşimi teşvik 

ederek bulundukları toplumda potansiyellerini geliştirebilirler.  Bu, dezavantajlı kadınların eşitliğini ve sosyal 

katılımını daha iddialı bir şekilde sağlamaya hizmet edecektir. 

Projenin Hedefleri 

Dezavantajlı kadın ve kırsal bölgelerde yaşayan kadınların daha fazla mesleki fırsatlarını artırarak 

güçlendirilmesi ve böylece işgücü piyasasına erişimlerini kolaylaştırmak. 

Dezavantajlı kadınlar ile yerel ve bölgesel alanlardaki fırsatlar arasında mentorluk ve 

güçlendirme ilişkileri kurmak. 

Kırsal bölgelerdeki dezavantajlı kadınların ve kadınların özel ihtiyaçları göz önünde 

bulundurularak beceri değerlendirme sürecini özel bir metodoloji ile teşvik etmek. 

 

 

Dezavantajlı Kadınların Temel Eğitim Yoluyla Güçlendirilmesi İçin Model Geliştirilmesi 



Projenin Çıktıları 

Proje 3 fikri çıktı üretecek: 

Değerlendirme metodolojisinin sonuçlarına dayanan BasicEdu Mentorluk ve Güçlendirme 

Programı, dezavantajlı kadınların 5 eğitim modülü aracılığıyla temel yetkinliklerinin 

güçlendirilmesini ve dezavantajlı kadınları özel yönergeler aracılığıyla güçlendirecek kadın 

mentörleri hedeflemektedir. 

BasicEdu Güçlendirme Etkinlik Kitabı,  projede yer alan  kadınlar tarafından oluşturulan 

ilham verici başarılı hikayeleri ve deneyimler içerecek ve bu nedenle katılımcı kadınların 

toplumlarında rol model olmalarına dayalı olacaktır. 

Dezavantajlı kadınlarla çalışan nihai yararlanıcılar için BasicEdu Oyunlaştırılmış Çevrimiçi 

Öğrenme Platformu. 

Proje Konsorsiyumu 

 

Ondokuz Mayis Üniversitesi 

Proje Koordinatörü - Türkiye 

İnternet sitesi: www.sks.omu.edu.tr 

 

COMPASS - Beratung, Begleitung und Eğitim 

Gemeinnützige GmbH 

Avusturya 

İnternet sitesi: www.compass4you.at 

 

Asociación Caminos – Asociación para el intercambio, la 

educación y el desarrollo social  

İspanya 

İnternet sitesi: www.asoccaminos.org 

 

ZIB-Zentrum Für Interkulturelle Bildung und Arbeit e. V. 

Almanya 

İnternet sitesi: www.zibev.de 

 

Oaza Sigurnosti 

Sırbistan 

İnternet sitesi: http://www.oazasigurnosti.rs/ 

 

Canik Halk Eğitim Merkezi 

Türkiye 

İnternet sitesi: www.canikhem.meb.k12.tr 

http://www.sks.omu.edu.tr/
http://www.compass4you.at/
http://www.asoccaminos.org/
http://www.zibev.de/
http://www.oazasigurnosti.rs/
http://www.canikhem.meb.k12.tr/


En son haberlerimiz 

Projenin ortağı kuruluşları, 18 ve 19 Kasım 2021 tarihlerinde, proje koordinatörü Ondokuz Mayis Üniversitesi 

tarafından düzenlenen BasicEdu'nun ilk yüz yüze toplantısını yapmak üzere Samsun (Türkiye)’a gitmişlerdir.    

Toplantıda, dezavantajlı kadınlara ve mentorlara yönelik Mentörlük ve Güçlendirme Programı ve bugüne 

kadar yapılan çalışmalar değerlendirilmiş, ayrıca önümüzdeki aylarda gerçekleştirilecek faaliyetler 

belirlenmiştir. Sizi hazırladığımız beş modülle tanıştırmak için sabırsızlanıyoruz! 

 

 

Daha fazla bilgi 

Proje web sitesini ziyaret ederek yaklaşan etkinliklerimiz ve gelişmelerimiz hakkında iletişimde olun ve Facebook'taki sayfamız: 

 

 

 

Ve hashtag'leri takip edin: 

#BasicEdu #BasicEduEU 

https://www.basicedudwe.com BasicEdu Facebook her şey 

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının üretimine verdiği destek, yalnızca yazarların görüşlerini yansıtan içeriklerin onaylandığı anlamına gelmez ve burada yer alan 

bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından Komisyon sorumlu tutulamaz. 
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https://www.facebook.com/Basicedu-102523185544301

